ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Hòa Hiệp, ngày          tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai các trường hợp phù hợp quy hoạch,

 không phù hợp quy hoạch đối với 1156 trường hợp chuyển đổi mục đích

không đúng quy định của pháp luật

Thực hiện Công văn số 01943/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 04/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đắk Lắk về việc có ý kiến liên quan đến giải quyết

các hồ sơ đăng ký biến động 1.156 trường hợp chuyển mục đích không đúng quy

định pháp luật tại thị xã Đông Hòa (cũ).

Trên cơ sở Biên bản làm việc ngày 14/9/2023 của Cơ quan CSĐT Công an tỉnh

Phú Yên và UBND thị xã Đông Hòa (cũ).

UBND phường Hòa Hiệp thông báo công khai Bảng kê rà soát, đối chiếu sự

phù hợp với quy hoạch sử dụng đất huyện Đông Hòa đã được UBND tỉnh Phú Yên

phê duyệt tại Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 14/3/2014, số 2006/QĐ-UBND

ngày 19/10/2018 và số 1994/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của các thửa đất UBND

huyện Đông Hòa (cũ) ký 1.156 quyết định cho phép chuyển mục đích sử dụng đất

trái quy định pháp luật từ năm 2018 đến năm 2019 (kèm theo biên bản làm việc ngày

14/9/2023 giữa Cơ quan CSĐT công an tỉnh Phú Yên với UBND thị xã Đông Hòa),

như sau:

1. Nội dung và hình thức công bố công khai

Công khai Bảng kê rà soát, đối chiếu sự phù hợp với quy hoạch sử dụng đất

huyện Đông Hòa đã được UBND tỉnh Phú Yên phê duyệt tại Quyết định số 401/QĐ-

UBND ngày 14/3/2014, số 2006/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 và số 1994/QĐ-

UBND ngày 31/12/2021 của các thửa đất UBND huyện Đông Hòa (cũ) ký 1.156

quyết định cho phép chuyển mục đích sử dụng đất trái quy định pháp luật từ năm

2018 đến năm 2019. (Bảng kê danh sách kèm theo)

Thông báo công khai trên cổng thông tin điện tử của UBND phường.

Niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường.

2. Trách nhiệm thực hiện

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị cung cấp nội dung công bố công khai theo

mục 1 của thông báo này, phối hợp Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực

Đông Hòa trong việc đăng ký biến động các trường hợp phù hợp quy hoạch sử dụng

đất. Tham mưu UBND phường ban hành Quyết định hủy bỏ các Quyết định cho phép

chuyển đổi mục đích sử dụng đất nhưng không phù hợp với quy hoạch sử dụng đất.

- Phòng Văn hóa – Xã hội chịu trách nhiệm niêm yết công khai tại trụ sở UBND

phường và đăng tải nội dung công khai trên cổng thông tin điện tử của UBND

phường.

2

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Đông Hòa căn cứ vào Bảng

danh sách rà soát, đối chiếu quy hoạch, Công văn số 3377/UBND-NNMT ngày

27/6/2025 của UBND huyện Đông Hòa (cũ) và Thông báo số 102/TB-SNNMT ngày

23/4/2024 của Sở Nông nghiệp và Môi trường để giải quyết đăng ký biến động.

UBND phường đề nghị Thủ trưởng các phòng ban liên quan và Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai khu vực Đông Hòa triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường (báo cáo);

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND phường (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường (để biết);

- Chi nhán VPĐKĐĐ KV Đông Hòa;

- Các cơ quan, đơn vị phường;

- Website của UBND phường;

- Lưu: VT. UBND, Triệu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T11:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Xuân Lâm<lamlx@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T13:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Đại<dainv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T14:27:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Công Dũng<dungnc@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:01:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!